



İSTANBUL  
TİCARET  
ODASI  
— 1882 —

## İSTANBUL TİCARET ODASI FAALİYET BELGESİ (SİCİL KAYIT SURETİ)

TARİH: 11/01/2024

**SİCİL NO** : 194785-5  
**MERSİS** : 0322084783200001  
**FİRMA** : DÜNYA VARLIK YÖNETİM ANONİM ŞİRKETİ  
**ADRES** : ESENTEPE MAH.BÜYÜKDERE CAD. ASTORIA BLOK NO:127/3 ŞİŞLİ

**FAALİYET KONUSU** : Şirketin işletme konusu 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (Türk Ticaret Kanunu), 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu (Sermaye Piyasası Kanunu) ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu (Bankacılık Kanunu) ve ilgili mevzuata uymak kaydıyla, aşağıda gösterilmiştir. Şirket: (i) Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu, banka veya diğer mali kurumların faaliyet konularından doğan alacakları ve diğer varlıkları ile sigortacılık alanında faaliyet gösteren kuruluşların yalnızca kredi sigortası hizmetinden doğan alacaklarını devralabilir, devredebilir, devraldığı alacakları tahsil edebilir, varlıkları nakde çevirebilir veya bunları yeniden yapılandırarak devredebilir; (ii) Alacakların tahsili amacıyla edindiği gayrimenkul veya sair mal, hak ve varlıkları işletebilir, kiralayabilir, teminata konu edebilir, devredebilir ve bunlara yatırım yapabilir; (iii) Alacaklarını tahsil etmek amacıyla borçlularına ilave finansman sağlayabilir; (iv) Sermaye piyasası mevzuatına uygun olmak ve yatırım hizmet ve faaliyetleri niteliğinde olmamak kaydıyla, Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu, banka veya diğer mali kurumların ana faaliyet konularından doğan alacakları ile diğer varlıklarının tahsilatı, yeniden yapılandırılması veya üçüncü kişilere devri konularında aracılık, destek ve danışmanlık hizmeti verebilir; (v) Ana faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere sermaye piyasası mevzuatı dâhilinde, yatırım hizmet ve faaliyetleri niteliğinde olmamak ve gerekli izinleri almak kaydıyla faaliyette bulunabilir ve menkul kıymet ihraç edebilir, fon kurabilir, ihraç edilmiş menkul kıymetlere yatırım yapabilir; ve (vi) Sermaye piyasası mevzuatının örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı kalmak kaydıyla, alacaklardan dolayı edinilmek zorunda kalınan iştirak payları dışında, yalnızca faaliyetlerini gerçekleştirmek amacıyla sınırlı olmak üzere iştirak edebilir. (vii) Sermaye piyasası mevzuatına uygun olmak ve yatırım hizmet ve faaliyetleri niteliğinde olmamak kaydıyla, şirketlere kurumsal ve finansal yeniden yapılandırma alanlarında danışmanlık hizmeti verebilir. Şirket, yukarıdaki maddelerde belirlenen konular ile Bankacılık Kanununu ve varlık yönetim şirketlerine ilişkin olarak Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından çıkarılan düzenlemeler ile izin verilenler dışında faaliyette bulunamaz. Şirket yukarıda sayılan amaç ve faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için: (a) Sermaye piyasası mevzuatında ve diğer ilgili mevzuatta belirlenen esaslara ve sınırlamalara uygun olmak kaydıyla, yerli ve yabancı piyasalardan kısa, orta veya uzun vadeli krediler, garantiler veya teminat mektupları almak sureti ile teminatlolu veya teminatsız finansman temin edebilir ve gerektiği takdirde, söz konusu finansman işlemleri çerçevesinde tahakkuk edecek borçlarının teminatı olarak varlıklarının ve/veya alacaklarının tümü veya bir kısmı üzerinde ipotek, rehin veya sair takyidatlar tesis edebilir; (b) Sermaye piyasası mevzuatının örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı kalmak ve yatırım hizmet ve faaliyetleri niteliğinde olmamak kaydıyla, Finansal, idari, ticari ve sınai faaliyetleri için yatırımlarda bulunabilir; (c) Şirket amaç ve faaliyetlerini gerçekleştirmek için her türlü mali taahhütte bulunabilir; (d) Sermaye piyasası mevzuatının örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı kalmak ve yatırım hizmet ve faaliyetleri niteliğinde olmamak ve yatırımcıların aydınlatılmasını teminen sermaye piyasası mevzuatı kapsamında gerekli özel durum açıklamalarını yapmak kaydıyla, Şirket amaç ve faaliyetleri içinde kalmak kaydıyla, ilgili makamlardan gerekli izinleri alarak şirketler kurabilir. Şirket amaç ve faaliyetleri ile ilgili veya amaç ve faaliyetlerine yardımcı veya bunları kolaylaştırıcı faaliyetlerde bulunabilmek için yerli ve yabancı uyruklu tüzel kişilere ilgili mevzuat hükümleri uyarınca belirtilen oranlar dâhilinde iştirak edebilir, yerli ve yabancı uyruklu gerçek kişilerle ilgili mevzuat hükümleri uyarınca belirtilen oranlar dâhilinde ortaklıklar veya bağlı kuruluşlar kurabilir. Şu kadar ki sermaye piyasası mevzuatının örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklıdır. (e) Sermaye piyasası mevzuatında belirlenen esaslara ve sınırlamalara uyması, yatırım hizmetleri ve faaliyetleri niteliğini haiz

444 0 486 / ito.org.tr / /itokurumsal

<https://eportal.ito.org.tr/belge/FjOXwDZqrdUfwqzwByAZYg2>

olmaması ve yatırımcıların aydınlatılmasını teminen sermaye piyasası mevzuatı kapsamında gerekli özel durum açıklamalarını yapmak kaydıyla; her türlü pay senedi, tahvil, imtiyazlı pay satın alabilir ve satabilir, bunlar üzerinde teminat veya intifa hakkı tesis edebilir, bunlar üzerinde kurulan intifa haklarından yararlanabilir, menkul kıymetlere ilişkin her türlü işlemi yapabilir; (f) Her türlü marka, ihtira beratı, telif ve patent hakları, lisans, imtiyaz, model, resim, know-how, ticaret unvanı, hususi imal ve istihsal usulleri, alâmetifarika dâhil olmak ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydı ile her türlü fikri mülkiyet hakları ve imtiyazları iktisap edebilir, kullanabilir, iktisap edilen fikri mülkiyet hakları ile her türlü ticari muameleleri yapabilir, bunlar üzerinde ilgili sermaye piyasası mevzuatında..ve 12.12.2023 tarihinde tescil edilen, 8.12.2023 tarihli genel kurul tadil metninde yazılı diğer hususlar.

**SERMAYE** : \*\*\*\*\*185.000.008,00 TL' dir.

**ODAYA KAYIT TARİHİ** : 30/05/2019

**MESLEK GR** : 18 FİNANS KURULUŞLARI

**NACE KOD**

**64.99.09** Varlık yönetim şirketlerinin faaliyetleri (mülkiyet devri yoluyla yapılanlar)

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA ÜNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.

Bu belge 60 (altmış) gün süreyle geçerlidir.

5070 Sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır. Elektronik olarak imzalanan belgeye aşağıdaki URL adresinden ulaşılabilir.

Genel Sekreter y.  
Üyelik Hizmetleri Müdürlüğü

